
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min
(Änderung möglich)

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

:

Turnierleitung: Werner Meves, Frank Kaufhold
Schiedsrichter: Hans-Georg Lübbecke, Cliff Berkmann , KFV Harz (DFB-Regeln)
Bester Torschützen: Eric Hartmann (Germania HBS) 7 Tore,

Frank Koch (Osterwieck) 5 Tore und Mike Möller (Germania HBS), Andreas Sackmann (Hessen) je 4 Tore

3

0

4

9

10 -7

9 9

-7136

-48

Diff.

10

3.

TSV Langeln 5

102.

4

FSV Eintracht Badersleben 5

64

FSV Eintracht Badersleben

Sp. Pkt. Tore

1715

SV Eintracht 1911 Osterwieck 5

5VfB Germania Halberstadt

Abschlußtabelle

1.

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)

TSV Langeln

6.

Hessener SV FSV Eintracht Badersleben

SV Eintracht 1911 Osterwieck

VfB Germania Halberstadt

TSV Langeln

Hessener SV

VfB Germania Halberstadt

SV Eintracht 1911 Osterwieck

VfB Germania Halberstadt Hessener SV

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)
FSV Eintracht Badersleben

FSV Eintracht Badersleben

TSV Langeln

5.

4.

SV Eintracht 1911 Osterwieck

6.

Hessener SV5.

Hessener SV

VfB Germania Halberstadt

TSV Langeln

5 12

5 3

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse) 5 3

KFV Harz
5.Hallenkreismeisterschaft der Altherren ü38

Staffel 1

11:49 SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)

2.
3.

11:27

VfB Germania Halberstadt

10:43

10:54

VfB Germania Halberstadt

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)

Hessener SV
TSV Langeln

2

3

11:05 SV Eintracht 1911 Osterwieck Hessener SV 3

1

2

2

0

11:16 TSV Langeln FSV Eintracht Badersleben 0 2

0

1

2

0 1

3 1

4

3

1

1

4

4

1

1

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse) SV Eintracht 1911 Osterwieck

FSV Eintracht Badersleben

10

09:48

11:38

10:32

7

8

09:59

15

11

12

13

14

9

0 309:37

SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)

SV Eintracht 1911 Osterwieck

0 1

10:21

4

5

6 10:10

Nr.

1

2

3

09:26

ErgebnisBeginn Spielpaarung

09:15 3

4.

Sonntag 03.03.2013

in Badersleben, Huylandhalle

1 01:0010:0009:15

Gruppeneinteilung

1.

Sportlich Fair


