

KFV Harz

5.Hallenkreismeisterschaft der Altherren ü38 Staffel 1



Am **Sonntag**, den **03.03.2013**

in Badersleben, Huylandhalle

Beginn: **09:15** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min
(Änderung möglich)

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung	
1.	VfB Germania Halberstadt
2.	Hessener SV
3.	TSV Langeln
4.	SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)
5.	FSV Eintracht Badersleben
6.	SV Eintracht 1911 Osterwieck

II. Spielplan

Nr.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis
1	9:15	VfB Germania Halberstadt	- Hessener SV	3 : 0
2	09:26	TSV Langeln	- SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	0 : 1
3	09:37	FSV Eintracht Badersleben	- SV Eintracht 1911 Osterwieck	0 : 3
4	09:48	VfB Germania Halberstadt	- TSV Langeln	3 : 1
5	09:59	Hessener SV	- FSV Eintracht Badersleben	2 : 4
6	10:10	SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	- SV Eintracht 1911 Osterwieck	0 : 1
7	10:21	FSV Eintracht Badersleben	- VfB Germania Halberstadt	1 : 4
8	10:32	Hessener SV	- SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	3 : 1
9	10:43	SV Eintracht 1911 Osterwieck	- TSV Langeln	1 : 1
10	10:54	VfB Germania Halberstadt	- SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	4 : 1
11	11:05	SV Eintracht 1911 Osterwieck	- Hessener SV	3 : 0
12	11:16	TSV Langeln	- FSV Eintracht Badersleben	0 : 2
13	11:27	SV Eintracht 1911 Osterwieck	- VfB Germania Halberstadt	2 : 3
14	11:38	Hessener SV	- TSV Langeln	1 : 2
15	11:49	SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	- FSV Eintracht Badersleben	0 : 2

III. Abschlußtabelle

Abschlußtabelle	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1. VfB Germania Halberstadt	5	15	17 : 5	12
2. SV Eintracht 1911 Osterwieck	5	10	10 : 4	6
3. FSV Eintracht Badersleben	5	9	9 : 9	0
4. TSV Langeln	5	4	4 : 8	-4
5. Hessener SV	5	3	6 : 13	-7
6. SV Darlingerode/Drübeck (Füchse)	5	3	3 : 10	-7

Turnierleitung: Werner Meves, Frank Kaufhold

Schiedsrichter: Hans-Georg Lübbecke, Cliff Berkmann , KFV Harz (DFB-Regeln)

Bester Torschützen: Eric Hartmann (Germania HBS) 7 Tore,

Frank Koch (Osterwieck) 5 Tore und Mike Möller (Germania HBS), Andreas Sackmann (Hessen) je 4 Tore